
 
 

Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione 

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti 

Dirigente Avv. Marta Sevi  

Coordinatrice del Corso di studi 

Prof.ssa Tiziana Quarto 

Area Didattica 

Dott.ssa Giovanna Pacillo 

Servizio Management Didattico e Processi AQ della Didattica - DISTUM 

Dott.ssa Maria C.C. Morlacco  

Dott.ssa Maria Cristina Ciniero 

 

 

OGGETTO: Commissione esaminatrice per l’ammissione al Corso di Laurea Magistrale in Psicologia Scolastica - classe 

LM-51- a.a. 2025-2026 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTI              gli artt. 33 e 41 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO              il D.P.C.M. 23 marzo 1995; 

VISTA              la Legge 2 agosto 1999, n. 264, recante norme in materia di accessi ai corsi universitari, e, 

                            in  particolare, gli articoli 1, comma 1, lettere a) e b) e 4, comma 1; 

VISTA              la Legge 7 agosto 1990, n. 241, recante norme sul procedimento amministrativo e di diritto   

                            di accesso ai documenti amministrativi, così come modificata dalla Legge 11 febbraio 2005,  

                            n. 15 e dal Decreto Legge 14 marzo 2005, n. 35; 

ATTESA            la necessità di procedere alla nomina della Commissione esaminatrice del concorso   

                            per l’ammissione al Corso di Laurea magistrale in Psicologia Scolastica (classe delle  

                            lauree LM- 51) per l’a.a. 2025/2026; 

UDITA              la proposta della prof.ssa Tiziana Quarto, referente del Corso di Laurea  

                            magistrale in Psicologia Scolastica (classe delle lauree LM- 51); 

ACQUISITA     la disponibilità dei docenti interessati, 

 

 

 

 

 



DELIBERA 

 

di proporre la nomina della seguente Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione al Corso di 

Laurea magistrale in Psicologia Scolastica (classe delle lauree LM- 51) per l’a.a. 2025/2026: 

Presidente: Prof.ssa Tiziana Quarto 

Componenti effettivi: Prof. Matteo Martini, Prof.ssa Paola Palladino  

Membri supplenti: Prof.ssa Loreta Cannito 

 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante e, pertanto, è immediatamente esecutivo.  

 

LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Barbara de Serio 


		2025-08-27T13:30:19+0200
	Barbara De Serio




